
1 Место Рыков Семен 2004 8 25 8 ЦФО Москва СК "Флинт"

2 Место Желтов Кирилл 2004 9 23 ЦФО Тамбов

3 Место Удовиченко Алексей 2004 8 24 ЦФО Тамбов

3 Место Елагин Дмитрий 2004 8 25 ЦФО Тамбов

1 Место Афанасьев Игорь Анатольевич 2004 9 31 7кю ПФО Самарская область

2 Место Дерябин Георгий Олегович 2004 9 31 6 ЦФО Мос. обл.(С)

3 Место Нефедов Иван 2004 9 30 9 кю ПФО Самарская область

3 Место Бартенев Константин Юрьевич 2005 8 32 9 ЦФО МО СК «Вымпел»

1 Место Быц Михаил Дмитриевич 2003 9 37 6 кю ЮФО Норильск

2 Место Пальвинский Богдан Станиславович 2004 9 33 9 кю ЦФО, г. Брянск

3 Место Терехов Андрей 2004 9 33 ЦФО Тамбов

3 Место Дементьев Никита 2004 9 34 ЦФО Тамбов

1 Место Ленца Даниел Юрьевич 2002 11 31 5 ЦФО Мос. обл.(С)

2 Место Ходжиев Джовидон Саврединович 2003 10 32 6 ЦФО МО СК «Вымпел»

3 Место Солопов Вадим 2003 10 29 ЦФО Тамбов

3 Место Лунгу Денис 2003 10 27 8 ЦФО Москва СК "Флинт"

1 Место Кобец Дмитрий Васильевич 2002 10 37 4 кю ЮФО Норильск

2 Место Шугаев Никита 2003 10 38 9 кю ПФО Самарская область

3 Место Белобородов Глеб Алексеевич 2002 10 36 6кю ПФО Самарская область

3 Место Воропаев Максим Александрович 2002 11 39 5 кю ЦФО, г. Брянск

1 Место Меринов Данила 2002 11 48 4 кю ЦФО СК "Развитие"

2 Место Смирнов Егор 2002 11 48 4 кю ЦФО СК "Развитие"

3 Место Сушков Антон Николаевич 2003 10 43 ЦФО Липецк

3 Место Ставер Илья Владимирович 2002 11 43 ЦФО Липецк

1 Место Оршанский Владмир 2003 10 55 7 ЦФО Москва СК "Флинт"

2 Место Калиновский Руслан 2002 11 64 5 кю ЦФО ДЮЦ «Медведково»

3 Место Огородкин Данила Владимирович 2002 11 53 ЦФО Липецк

3 Место Татарка Андрей Юрьевич 2002 11 64 8 кю ПФО Самарская область

Всероссийские соревнования

 по Косики каратэ
23-24 ноября 2013 года,  г.Тамбов

Итоговый протокол

9 лет до 32 кг

9 лет св. 32 кг

10-11 лет св. 48 кг

Год 

рожд.
Возр. Вес, кг

10-11 лет до 32 кг

10-11 лет до 40 кг

10-11 лет до 48 кг

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

9 лет до 26 кг

Активная игра с элементами самообороны (мальчики)

Занятое 

место
ФИО

ФЕДЕРАЦИЯ КОСИКИ КАРАТЭ РОССИИ 
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1 Место Гармаш Екатерина 2004 9 30 6 ЦФО Москва СК "Астра"

2 Место Левшина Мария 2004 8 24 9 кю ПФО Самарская область

3 Место Гальцова Светлана Алексеевна 2004 9 26 9 кю ЦФО, г. Брянск

1 Место Баринова Анастасия 2003 10 29 10 кю ПФО Самарская область

2 Место Портянская Софья Игоревна 2002 11 28 4 кю ЦФО Москва "Стиль"

3 Место Кузичкина Анна 2003 10 29 ЦФО Тамбов

1 Место Лаврухина Екатерина Сергеевна 2002 10 40 5 ЦФО МО СК «Вымпел»

2 Место Смыкова Анастасия 2003 10 35 ЦФО Тамбов

1 Место Щербань Вероника Николаевна 2003 10 47 6 ЦФО МО СК «Вымпел»

2 Место Колтун Виктория 2003 10 43 ЦФО Тамбов

3 Место Нишукова Мария 2002 11 43 ЦФО Тамбов

1 Место

Бычков Сергей Дмитриевич 2004 9 31 9 ЦФО  Кулешов 9 лет до 32 кг

Воропаев Максим Александрович 2002 11 39 5 кю ЦФО, г. Брянск 10-11 лет до 40 кг

Ефименко Владислав Артурович 2002 11 47 5 ЦФО  Кулешов 10-11 лет св. 40 кг

2 Место

Чижиков Иван 2004 7 32 Развитие 9 лет до 32 кг

Подгорнов Даниил 2003 10 38 9 Развитие 10-11 лет до 40 кг

Смирнов Егор 2002 11 48 4 кю Развитие 10-11 лет св. 40 кг

3 Место

Афанасьев Игорь Анатольевич 2004 9 31 7кю ПФО Тольятти 9 лет до 32 кг

Шевченко Михаил Александрович 2003 10 32 8кю ПФО Тольятти 10-11 лет до 40 кг
Татарка Андрей Юрьевич 2002 11 64 8 кю ПФО Тольятти 10-11 лет св. 40 кг

3 Место

Бартенев Константин Юрьевич 2005 8 32 9 «Вымпел» 9 лет до 32 кг

Ленца Даниел Юрьевич 2002 11 31 5 «Вымпел» 10-11 лет до 40 кг

Оршанский Владмир 2003 10 55 7 «Вымпел» 10-11 лет св. 40 кг

1 Место

Левшина Мария 2004 8 25 9 кю ЦФО МО СК «Вымпел» 9 лет до 30 кг

Лаврухина Екатерина Сергеевна 2002 10 40 5 ЦФО МО СК «Вымпел» 10-11 лет до 40 кг

Щербань Вероника Николаевна 2003 10 47 6 ЦФО МО СК «Вымпел» 10-11 лет св. 40 кг

1 Место Керенцев Кирилл Олегович 2000 12 36 8кю ПФО Самарская область

2 Место Никишин Максим Вадимович 2001 12 37 4 ЦФО МО СК «Вымпел»

3 Место Емельянов Виталий 2000 13 37 5 кю ЦФО ДЮЦ «Медведково»

3 Место Шварёв Максим 2001 12 32 9 кю ПФО Самарская область

Кумитэ юноши, мужчины

Субъект РФ (город)

12-13 лет до 37 кг

Занятое 

место
ФИО

Год 

рожд.
Возр. Вес, кг

Дан, 

кю

Категория

Дев. 10-11 лет до 32 кг

Субъект РФ (город)

ДЮСК "Косики каратэ"

Развитие - 2

Тольятти - 1

Вес, кг
Дан, 

кю
Категория

Вымпел-1

Субъект РФ (город)

Дев. 9 лет до 30 кг

Дев. 10-11 лет св. 40 кг

Занятое 

место
ФИО

Год 

рожд.
Возр.

Дев. 10-11 лет до 40 кг

Субъект РФ (город)

Занятое 

место
ФИО

Год 

рожд.
Возр. Вес, кг

Дан, 

кю

Вымпел-1

Занятое 

место
ФИО

Год 

рожд.
Возр. Вес, кг

Дан, 

кю

Активная игра с элементами самообороны (девочки)

Командная активная игра с элементами самообороны (мальчики)

Командная активная игра с элементами самообороны (девочки)



1 Место Демешко Даниил Олегович 2000 13 46 4кю ПФО Самарская область

2 Место Федотов Вячеслав Александрович 2001 12 39 6кю ПФО Самарская область

3 Место Лебедев Егор 2001 12 45 4 ЦФО Москва СК "Флинт"

3 Место Мельников Константин Сергеевич 2001 12 41 5 кю ЦФО Москва "Стиль"

1 Место Ким Владимир Андреевич 2001 12 52 5 ЦФО Мос. обл.(С)

2 Место Никульшин Вадим 2000 13 49 ЦФО Тамбов

3 Место Баранов Дмитрий 2000 13 48 ЦФО Тамбов

1 Место Наянзин Илья Михайлович 2001 12 79 6кю ПФО Самарская область

2 Место Круглов Илья 2001 12 65 4 ЦФО Москва СК "Флинт"

3 Место Салабай Илья 2001 12 70 6 ЦФО Москва СК "Флинт"

3 Место Таланов Роман Игоревич 2000 13 64 7кю ПФО Самарская область

1 Место Хифулин Ильнар Ильфарович 1998 15 50 2кю ПФО Самарская область

2 Место Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 14 51 2 ЦФО МО СК «Вымпел»

1 Место Рогалин Григорий Андреевич 1998 15 60 1кю ПФО Самарская область

2 Место Лебедев Александр 1999 14 60 4 ЦФО Москва СК "Флинт"

3 Место Пызин Виктор Алексеевич 1999 14 60 6 кю ЦФО, г. Брянск

3 Место Никишин Виктор Вадимович 1999 14 61 4 ЦФО МО СК «Вымпел»

1 Место Мамедов Ильгар Этибарович 1998 14 70 1 дан ДООЦ "Северный"

2 Место Козлов Владимир Валерьевич 1998 15 71 5 кю ЦФО, г. Брянск

1 Место Кукоба Павел Игоревич 1998 14 75 1 дан ЦФО Москва "Стиль"

2 Место Куприянов Дмитрий 1999 14 90 ЦФО Тамбов

3 Место Коврежкин Кирилл Эдуардович 1998 15 79 ЦФО Липецк

1 Место Леконцев Артем Александрович 1997 16 53 1дан ПФО Самарская область

1 Место Гончаров Валентин Генадьевич 1997 16 62 4 ЦФО МО СК «Вымпел»

2 Место Фесенко Михаил Сергеевич 1996 17 63 1дан ПФО Самарская область

3 Место Гильмутдинов Роберт Айдарович 1997 16 63 1 кю ПФО Самарская область

1 Место Мешайкин Владимир Николаевич 1995 17 80 6кю ПФО Самарская область

2 Место Кулешов Илья Дмитриевич 1996 17 74 5 ЦФО Москва Кулешов

1 Место Кулешов Илья Дмитриевич 1996 17 74 5 ЦФО Москва Кулешов

1 Место Куликов Дмитрий Евгеньевич 1976 36 85 1 кю ПФО Самарская область

2 Место Сидоров Семён Леонидович 1995 18 84 4 кю ПФО Самарская область

1 Место Фадеев Олег Васильевич 1976 37 86 1 дан ПФО Самарская область

2 Место Козлов Игорь 1975 37 90 7 кю ПФО Самарская область

1 Место Сидоров Семён Леонидович 1995 18 84 4 кю ПФО Самарская область

2 Место Авдонин Матвей Александрович 1990 23 96 1 дан ЮФО Норильск

3 Место Ромашов Олег Викторович 1986 27 96 1 дан ЦФО, г. Брянск

1 Место Орлова Ольга Викторовна 1999 13 45 7кю ПФО Самарская область

2 Место Буйволова Екатерина 2001 12 34 9 кю ПФО Самарская область

Субъект РФ (город)

Дев. 12-13 лет до 45 кг

Занятое 

место
ФИО

Год 

рожд.
Возр. Вес, кг

Дан, 

кю

16-17 лет св. 73 кг

Мужчины до 75 кг

Мужчины до 85 кг

Мужчины до 95 кг

Мужчины св. 95 кг

Кумитэ девушки, женщины

14-15 лет до 51 кг

14-15 лет до 61 кг

14-15 лет до 71 кг

14-15 лет св. 71 кг

16-17 лет до 63 кг

16-17 лет до 73 кг

12-13 лет до 47 кг

12-13 лет до 57 кг

12-13 лет св. 57 кг



1 Место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 13 60 2 ЦФО МО СК «Вымпел»

1 Место Сильницкая Алина Андреевна 2000 14 52 1 ЦФО МО СК «Вымпел»

2 Место Сандровская Валерия Валериевна 1998 15 49 1кю ПФО Самарская область

1 Место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 13 60 2 ЦФО МО СК «Вымпел»

2 Место Исаева Айгуль Эрнстовна 1997 15 53 5кю ПФО Самарская область

3 Место Мельникова Полина 1999 14 74 7 кю ЦФО Москва "Стиль"

1 Место Ляхова Алена Андреевна 1996 17 48 3 ЦФО Мос. обл.(С)

2 Место Воробьева Елена Александровна 1996 17 51 6 ЦФО Мос. обл.(С)

1 Место Грибова Евгения Вячеславовна 1997 16 63 2кю ПФО Самарская область

2 Место Трегубова Юлия 1997 16 74 8 кю ПФО Самарская область

1 Место Войташина Алиса Андреевна 1990 23 61 1 дан ЮФО Норильск

1 Место Исаев Алан Эрнстович 2003 9 ПФО Самарская область

2 Место Мосиенко Игорь Александрович 2004 9 ЦФО МО СК «Вымпел»

3 Место Бартенев Константин Юрьевич 2005 8 ЦФО МО СК «Вымпел»

3 Место Рыков Семен 2004 8 ЦФО Москва СК "Флинт"

1 Место Воропаев Максим Александрович 2002 11 - 5 кю ЦФО, г. Брянск

2 Место Шабров Артем Алексеевич 2003 10 31 4 кю ЮФО Норильск

3 Место Смирнов Егор 2002 11 48 4 кю ЦФО СК "Развитие"

3 Место Оршанский Владмир 2003 10 55 7 ЦФО Москва СК "Флинт"

1 Место Кукоба Павел Игоревич 1998 14 75 1 дан ЦФО Москва "Стиль"

2 Место Батманов Ярослав Анатольевич 2001 12 42 3 кю ЦФО Москва "Стиль"

3 Место Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 14 51 2 ЦФО МО СК «Вымпел»

3 Место Меринов Данила 2002 11 48 4 кю ЦФО СК "Развитие"

1 Место Гордиков Алексей Евгеньевич 1994 19 82 1 Дан ЦФО "ДООЦ Северный"

2 Место Мамедов Ильгар Этибарович 1998 14 70 1 дан ЦФО ДООЦ "Северный"

3 Место Леконцев Артем Александрович 1997 16 1 дан ПФО Самарская область

3 Место Фесенко Михаил Сергеевич 1996 17 1дан ПФО Самарская область

1 Место Бартенев Юрий Сергеевич 1970 43 110 IV ЦФО МО СК «Вымпел»

2 Место Гордиков Алексей Евгеньевич 1994 19 82 1 Дан ЦФО "ДООЦ Северный"

3 Место Петров Дмитрий Михайлович 1988 25 2Дан ПФО Самарская область

3 Место Мамедов Ильгар Этибарович 1998 14 70 1 дан ЦФО ДООЦ "Северный"

1 Место Гармаш Екатерина Александровна 2005 8 30 0 СК «Развитие»

1 Место Портянская Софья Игоревна 2002 11 28 4 кю ЦФО Москва "Стиль"

2 Место Гармаш Екатерина Александровна 2005 8 30 0 СК «Развитие»

3 Место Лаврухина Екатерина Сергеевна 2002 10 39 ЦФО МО СК «Вымпел»

Дев. 9 лет

Дев. 10-11 лет

Мужчины (с 20 лет)

Ката девочки, девушки, женщины

Занятое 

место
ФИО

Год 

рожд.
Возр. Вес, кг

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Субъект РФ (город)

9 лет

10-11 лет

12-15 лет

16-19 лет

Дев. 16-17 лет до 55 кг

Дев. 16-17 лет св. 55 кг

Женщины до 61 кг

Ката дети, юноши, мужчины

Занятое 

место
ФИО

Год 

рожд.
Возр. Вес, кг

Дан, 

кю

Дев. 12-13 лет св. 45 кг

Дев. 14-15 лет до 52 кг

Дев. 14-15 лет св. 52 кг



3 Место Щербань Вероника Николаевна 2003 10 47 ЦФО МО СК «Вымпел»

1 Место Сильницкая Алина Андреевна 2000 14 52 ЦФО МО СК «Вымпел»

2 Место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 13 60 ЦФО МО СК «Вымпел»

3 Место Портянская Софья Игоревна 2002 11 28 4 кю ЦФО Москва "Стиль"

3 Место Сандровская Валерия Валериевна 1998 15 ПФО Самарская область

1 Место Грибова Евгения Вячеславовна 1997 16 63 2кю ПФО Самарская область

2 Место Исаева Айгуль Эрнстовна 1997 15 5кю ПФО Самарская область

1 Место

Лаврухина Екатерина Сергеевна 2002 10 40 5 ЦФО МО СК «Вымпел»

Ходжиев Джовидон Саврединович 2003 10 32 6 ЦФО МО СК «Вымпел»

Тихвинский Сергей Романович 2002 11 48 5 ЦФО МО СК «Вымпел»

2 Место

Куржей Андрей Константинович 2003 9 36 7 ЦФО МО СК «Вымпел»

Бартенев Константин Юрьевич 2005 8 32 9 ЦФО МО СК «Вымпел»

Мосиенко Игорь Александрович 2004 9 30 7 ЦФО МО СК «Вымпел»

1 Место

Бартенева Алёна Юрьевна 2000 13 60 ЦФО МО СК «Вымпел»

Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 14 51 ЦФО МО СК «Вымпел»

Латыпов Александр Дмитриевич 1998 15 51 ЦФО МО СК «Вымпел»

2 Место

Мамедов Ильгар Этибарович 1998 14 70 1 дан ДООЦ "Северный"

Кукоба Павел Игоревич 1998 14 75 1 дан ЦФО Москва "Стиль"

Лебедев Александр 1999 14 60 4 ЦФО Москва СК "Флинт"

3 Место

Никишин Виктор Вадимович 1999 14 61 4 ЦФО МО СК «Вымпел»

Ибраимов Шевкет Ирфанович 1998 15 51 2 ЦФО МО СК «Вымпел»

Сильницкая Алина Андреевна 2000 14 52 1 ЦФО МО СК «Вымпел»

3 Место

Мельников Константин Сергеевич 2001 12 41 5 кю ЦФО Москва "Стиль"

Батманов Ярослав Анатольевич 2001 12 42 3 кю ЦФО Москва "Стиль"

Портянская Софья Игоревна 2002 11 28 4 кю ЦФО Москва "Стиль"

1 Место

Фесенко Михаил Сергеевич 1996 17 1дан ПФО Самарская область

Леконцев Артем Александрович 1997 16 1дан ПФО Самарская область

Гильмутдинов Роберт Айдарович 1997 16 1кю ПФО Самарская область

1 Место

Лебедев Егор 2001 12 45 4 ЦФО Москва СК "Флинт" 12-13 лет до 47 кг

Лебедев Александр 1999 14 60 4 ЦФО Москва СК "Флинт" 14-15 лет до 61 кг

Кукоба Павел Игоревич 1998 14 75 1 дан ЦФО Москва "Стиль" 16-17 лет до 73 кг

2 Место

Москалёв Алексей Владимирович 2001 12 39 8кю ПФО Самарская область 12-13 лет до 47 кг
Пызин Виктор Алексеевич 1999 14 60 6 кю ЦФО, г. Брянск 14-15 лет до 61 кг

Командное кумитэ

Категория

Юноши

Развитие - 1

ЦФО - 1

ПФО - 1

Занятое 

место
ФИО

Год 

рожд.
Возр. Вес, кг

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Девушки/юноши 12-15 лет

ЦФО - 2

Развитие - 1

ЦФО- 1

Развитие - 2

Юноши/девушки 16-19 лет

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Девочки/мальчики 9-11 лет

Вымпел - 1

Вымпел - 2

Дев. 12-15 лет

Девушки 16-19 лет

Ката-Бункай

Занятое 

место
ФИО

Год 

рожд.
Возр. Вес, кг



Козлов Владимир Валерьевич 1998 15 71 5 кю ЦФО, г. Брянск 16-17 лет до 73 кг

3 Место

Федотов Вячеслав Александрович 2001 12 39 6кю ПФО Самарская область 12-13 лет до 47 кг

Рогалин Григорий Андреевич 1998 15 60 1кю ПФО Самарская область 14-15 лет до 61 кг

Наянзин Илья Михайлович 2001 12 79 6кю ПФО Самарская область 16-17 лет до 73 кг

3 Место Мельников Константин Сергеевич 2001 12 41 5 кю ЦФО Москва "Стиль" 12-13 лет до 47 кг
Круглов Илья 2001 12 65 4 ЦФО Москва СК "Флинт" 14-15 лет до 61 кг

Мамедов Ильгар Этибарович 1998 14 70 1 дан ДООЦ "Северный" 16-17 лет до 73 кг

Воропаев Максим Александрович 2002 11 39 5 кю ЦФО, г. Брянск

Бартенева Алёна Юрьевна 2000 13 60 2 ЦФО МО СК «Вымпел»

Кукоба Павел Игоревич 1998 14 75 1 дан ЦФО Москва "Стиль"

Сильницкая Алина Андреевна 2000 14 52 1 ЦФО МО СК «Вымпел»

Абсолютный Чемпион среди мальчиков возрастной категории 9-13 лет

Абсолютный Чемпион среди девочек в возрастной категории 9-13 лет

Абсолютный Чемпион среди юношей возрастной категории 14-19 лет

Абсолютный Чемпион среди девушек возрастной категории 14-19 лет

Субъект РФ (город)

ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес, кг

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес, кг

Дан, 

кю

Субъект РФ (город)

ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес, кг

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес, кг

Дан, 

кю

Самара-1

Развитие - 2


